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DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI TORRE DEL GRECO

ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

SCHEDA 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2006/2008
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N. progr. (1)

Cod. Int. Amm.ne (2)

CODICE ISTAT

Reg.

Prov.

Com.

Tipologia
(©)]

Categoria

®3)

DESCRIZIONE
DELL'INTERVENTO

STIMA DEI COSTI DEL PROGRAMMA

Cessione
immobili

Apporto di
capitale privato

Primo Anno

Secondo Anno

Terzo Anno

Totale

S/N (4)

Tipologia

Importo
Poles)

TDG 001

015

063

084

o7

AO05 09

Recupero, restauro
e riutilizzo della
Villa Guerra e
riqualificazione
ambientale delle
aree circostanti

2.000.000,00

2.000.000,00

0,00

TDG 006

015

063

084

01

AO01 01

Asse viario di
collegamento tra la
via Scappi e la via
Nazionale
costituente bretella
di collegamento con
il nuovo casello
dellA3 - bretella -
COMPLETAMENTO

2.620.170,00

2.620.170,00

0,00

TDG 008

015

063

084

o7

AO1 01

Riqualificazione
ambientale del
percorso che dal
Porto conduce
all'area del Parco

2.618.448,00

2.618.448,00

0,00

TDG 009

015

063

084

o7

E10 99

Manutenzione
straordinaria
compreso nicchiario
FIORDALISO

480.000,00

480.000,00

0,00

TDG 011

015

063

084

AO01 04

Realizzazione di
interventi
infrastrutturali
integrati, finalizzati
al miglioramento
della funzionalita
della cantieristica e
della ricettivita
della nautica da
diporto del Porto di
Torre del Greco

2.125.000,00

2.125.000,00

0,00

TDG 014

015

063

084

AO5 11

Museo del corallo in
Villa Macrina

160.000,00

160.000,00

0,00

TDG 029

015

063

084

AO05 09

Recupero e
riqualificazione del
complesso edilizio
delle Cento Fontane

1.214.711,00

1.214.711,00

0,00
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TDG 051

015

063

084

AO01 01

Realizzazione
progetto per la
messa in sicurezza
degli accessi alle
scuole

415.790,00

415.790,00

0,00

2di 6

TDG 053

015

063

084

01

AO05 12

Realizzazione di
spogliatoi interrati
presso la
tensostruttura del
complesso La Salle

401.085,00

401.085,00

0,00

10

TDG 058

015

063

084

01

E10 99

Ricostruzione muro
di contenimento
aree SS. Trinita sul
lato est

140.000,00

140.000,00

0,00

11

TDG 059

015

063

084

AO05 33

Interventi per
I'adeguamento alle
norme di sicurezza
di cui al D.Lgs. N.
626/1992 degli
edifici comunali

100.000,00

200.000,00

300.000,00

0,00

12

TDG 060

015

063

084

o7

AO05 08

Lavori di
manutenzione
straordinaria alle
facciate retrostanti
I'edificio scolastico
N. Sauro

150.000,00

150.000,00

0,00

13

TDG 061

015

063

084

o7

AO05 08

Lavori di
manutenzione
ordinaria e
straordinaria alle
scuole cittadine
anno 2006

190.000,00

190.000,00

0,00

14

TDG 062

015

063

084

o7

AO03 16

Trasformazione
centrale termica del
complesso ex La
Salle

276.000,00

276.000,00

0,00

15

TDG 063

015

063

084

A06 90

Rinnovo candelabri
pubblica
illuminazione via
Litoranea

140.000,00

140.000,00

0,00

16

TDG 064

015

063

084

o7

AO01 01

Manutenzione
straordinaria delle
strade

250.000,00

250.000,00

0,00

17

TDG 065

015

063

084

01

E10 99

Installazione
ascensori primo e
terzo circolo
didattico

130.000,00

130.000,00

0,00

18

TDG 067

015

063

084

o7

E10 99

Manutenzione
straordinaria del
compreso nicchiario
PAPAVERO

140.000,00

140.000,00

0,00

19

TDG 068

015

063

084

o7

E10 99

Lavori di messa in
sicurezza del NONO

240.000,00
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compreso nicchiario
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20

TDG 069

015

063

084

o7

A04 40

Sistemazione ed
adeguamento delle
aree mercatali
comprese le
"piazzette storiche"

285.000,00

285.000,00

0,00

21

TDG 022

015

063

084

AO05 35

Ristrutturazione del
XXl compreso
nicchiario

389.497,96

389.497,96

0,00

22

TDG 026

015

063

084

01

AO1 01

Realizzazione di
aree di parcheggio
e di verde pubblico
nell'ambito del PRU
di S. Antonio

1.032.913,80

1.032.913,80

0,00

23

TDG 027

015

063

084

01

A02 99

Opere di
urbanizzazione e
rete idrica
nell'ambito del PRU
S. Antonio

370.000,00

570.678,00

940.678,00

0,00

24

TDG 024

015

063

084

03

AO05 09

Recupero
dell'edificio
comunale al Largo
Costantinopoli ed
annessa ex
Pescheria

200.000,00

1.607.599,15

1.807.599,15

0,00

25

TDG 023

015

063

084

AO05 35

Riqualificazione
campo inumativo
bambini nel
Cimitero comunale

124.198,28

124.198,28

0,00

26

TDG 052

015

063

084

o7

AO1 01

Sistemazione di
alcune strade
urbane interne
all'abitato

851.000,00

851.000,00

0,00

27

TDG 046

015

063

084

AO05 31

Ristrutturazione
ipogeo Chiesa
Madre nel Cimitero
comunale

195.000,00

195.000,00

0,00

28

TDG 010

015

063

084

AO05 09

Lavori di
realizzazione di un
centro
polifunzionale con
annessa biblioteca -
ex palestra G.I.L.

691.200,00

691.200,00

0,00

29

TDG 019

015

063

084

o7

A06 90

Manutenzione
straordinaria del
compreso nicchiario
Magnolia ex 15°

1.697.340,00

1.697.340,00

0,00

30

TDG 020

015

063

084

AO05 35

Completamento
ricostruzione dei
loculi nei compresi
4° e 16° Gardenia
e Girasole

185.000,00

185.000,00

0,00

31

TDG 021

015

063

084

A06 90

Sostituzione di

282.000,00
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alberature stradali

4di 6

32

TDG 028

015

063

084

01

A04 40

Realizzazione
mercatino area M4
dello strumento
S.1.A.D. avia
Circonvallazione

2.500.000,00

2.500.000,00

0,00

33

TDG 031

015

063

084

01

AO1 01

Opere di
urbanizzazione
relative al piano
particolareggiato S.
Maria La Bruna a
monte della Via
Nazionale

561.000,00

561.000,00

0,00

TDG 055

015

063

084

01

AO03 99

Impianti fotovoltaici
sugli edifici
scolastici G. Mazza
e G.B. Angioletti

350.000,00

350.000,00

0,00

35

TDG 056

015

063

084

o7

AO1 01

Riqualificazione
piazzale antistante
Chiesa di S. Anna
alla via Madonna
del Principio

150.000,00

150.000,00

0,00

36

TDG 025

015

063

084

AO05 35

Sistemazione del
nono compreso
nicchiario

870.300,00

870.300,00

0,00

37

TDG 054

015

063

084

01

AO1 01

Realizzazione uscita
A3 su via Giovanni
XX per
provenienze da
Napoli

300.000,00

300.000,00

0,00

38

TDG 017

015

063

084

01

A06 90

Fornitura e messa a
dimora di nuove
alberature stradali

291.500,00

291.500,00

0,00

39

TDG 003

015

063

084

01

AO05 09

Realizzazione nuovi
locali nel Cimitero

per Sala Mortuaria

e servizi

304.961,00

304.961,00

0,00

TDG 018

015

063

084

01

AO05 35

Realizzazione
compreso nicchiario
in prosieguo del
primo compreso
lungo il terrapieno
della zona ampliata

1.467.224,85

1.467.224,85

0,00

41

TDG 033

015

063

084

AO05 33

Rifunzionalizzazione
e recupero
dell'edificio "C" del
complesso ex MMM
per destinazione ad
uffici pubblici

1.600.000,00

1.600.000,00

0,00

42

TDG 057

015

063

084

o7

AO1 01

Sistemazione
strade comunali
esterne all'abitato

1.750.000,00

1.750.000,00

0,00

Realizzazione di
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43 TDG 034

015

063

084

01

AO1 01

un‘area di verde
attrezzato alla via
De Gasperi presso
il Complesso La
Salle denominata
"Il Boschetto"

1.300.000,00

1.300.000,00

0,00

5di6

44 TDG 035

015

063

084

01

AO05 08

Costruzione nuovo
edificio scolastico in
localita via Del
Monte per scuola
elementare di aule
15

4.000.000,00

4.000.000,00

0,00

45 TDG 036

015

063

084

01

AO05 08

Costruzione nuovo
edificio scolastico in
localita via Cimaglia
per scuola media di
aule 10

3.000.000,00

3.000.000,00

0,00

46 TDG 037

015

063

084

01

AO05 08

Costruzione nuovo
edificio scolastico in
localita Leopardi
facente parte del
programma
straordinario di
edilizia scolastica
(c.d. Falcucci), per
scuola media di
aule 24

6.000.000,00

6.000.000,00

0,00

TOTALE

16.068.615,76

10.835.315,43

20.013.685,85

0,00

Note:

(1) Numero progressivo da 1 a N. a partire dalle opere del primo anno.

(2) Eventuale codice indentificativo dell'intervento eventualmente attribuito dall’Amministrazione (puo0 essere vuoto).

(3) Vedi Tabella 1 e Tabella 2.

Il responsabile del programma
(Pietro COSTABILE)

(4) Da compilarsi solo nell'ipotesi di cui all'art. 19 comma 5-ter della Legge 109/94 e s.m.i. quando si tratta d'intervento che si realizza a seguito di specifica alienazione a favore dell'appaltatore. In caso

affermativo compilare la scheda 2B.
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(5) Vedi Tabella 3.
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